ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ
                                  №                                   .
Об утверждении в новой редакции Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территориях сельских поселений Воскресенского муниципального района Московской области, утвержденного от 28.10.2016 № 383/34

(с изменениями от 17.02.2017 № 453/42)
          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008 № 294 «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства РФ от 26.05.2016 № 400/17 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Московской области», Уставом Воскресенского муниципального района Московской области,
          Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. Утвердить в новой редакции Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля  на территориях сельских поселений Воскресенского муниципального района Московской области, утвержденное от 28.10.2016 № 383/34 (с изменениями от 17.02.2017 № 453/42). (Приложение.)
2. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области:
· от  28.10.2016  № 383/34   «Об   утверждении   Положения   о  порядке   осуществления
муниципального земельного контроля на территориях сельских поселений Воскресенского муниципального района Московской области»;
-    от 17.02.2017 № 453/42  «О  внесении изменений и дополнений в Положение о порядке
осуществления муниципального земельного контроля на территориях сельских поселений Воскресенского муниципального района Московской области от 28.10.2016 № 383/34»;

3. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте Воскресенского муниципального района Московской области.

4.   Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на постоянную комиссию
Совета депутатов по вопросам экономической политики, землепользования, промышленности, градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства и поддержки предпринимательства (Фролов Н.А.) и заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района Муконина Д. С.
Глава Воскресенского муниципального района                                                                О.В. Сухарь